Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 Extrato de Termo Aditivo de Valor A Secretária de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da A Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Vila Rica/MT, torna público o
presente termo aditivo de Valor, oriundo do Pregão Presencial n.º 001/2022, segundo Manifestação Jurídica de n.º
97/2022/GSAAS/SEDUC,  Processo de n.º 2022/65865, aos contratos oriundos do Pregão Presencial com RP n.º
001/2022, em conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros
alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Vila Rica/MT, Contratantes: CDCE da Escola Estadual
Professora Maria Esther Peres e CDCE da Escola Estadual da Polícia Militar Tiradentes SD PM Antônio Eustáquio de Paula
Contratada: Bege Comércio e Indústria de Produtos Alimentícios CNPJ n.º 00.236.070/0001-43; Produtos realinhados:
Abóbora Cabotiá R$:5,19; Achocolatado em pó R$:19,23; Batata inglesa R$:8,59; Bolacha doce tipo Maisena R$: 19,57;
Bolacha doce tipo rosquinha R$:15,67; Macarrão parafuso R$:10,29; Milho para canjica Branco R$:9,70;  Óleo de soja
R$:12,12 e Vagem R$: 14,64.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 493f5896

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:02:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial